

nd de esnafın tepkisi de artmaya başladı. Kadriye esnafı son derece kargın ve kızgın. Hem Fettah Tamince'ye, hem de Kadriye Belediye Başkanına yönelik tepkiler sürerken, öntümüzdeki günlerde bölgede huzuru kaçırarak başka gelişmelerin de olacağı ileri sürülüyor.



kendisine ancak anımıza rağmen beklenmedik öldü. Yıldırım Sapan'a si olarak başsağlığı

## *Dilek Ecza Deposu, eczacıları sevindirdi...*

21 yıl önce Eczacı M. Zeki Taşçı tarafından Antalya'da kurulan, bugün bölgenin en hızlı büyüyen ecza deposu olan Dilek Ecza Deposu, Antalyalı eczacıların sevindirmiş. Firmanın yönetim kurulu bir karar alarak, 2011 Yılı Kasım ayında yapılan ilaç fiyat düşüşleri ve kamu kurum iskontosu düzenlemeleri nedeniyle eczane stoklarında meydana gelen stok zararlarının telafisi için süreci hızlandırmış. Üstelik de kendisi ilaç firmalarından henüz hiç ödeme almamış olmasına rağmen. Ayrıca firmaların ödeme yapacakları tutarlar eczaların beyanları arasında ciddi farklar olmasına rağmen, örnek bir davranış gösteren firma bu riski de göze almış ve bir bildiri yayınlayarak, eczanelerin stok zararlarına dair düzenledikleri faturalarını ivedilikle alıp ödeyeceğini duyurmuş. Tabii bu duruma Antalya Eczacılar Odası yönetimi ve eczacılar da çok sevinmiş. Firma yetkililerine teşekkürler yağıyormuş. Danış diğer depolara...



## **Vatandaş**

Antalya Valisi Dr. Altıparmak Yörük Sanayiciler ve İş Adamlarının (YÖRSİAD) Antalya'da kurduğu İftar Çadırında, vatandaşlarla birlikte iftarını vatandaşlar ile birlikte paylaşarak, YÖRSİAD Başkanı Beken, Yönetim Kurulu tarafından karşılandı. İftara makamı Mehmet Ali Özyılmaz, Vergi Denetim Kurulu Grup Başkanı M.Fatih D... di. YÖRSİAD Başkanı Selim Vali Altıparmak ve Kepez... Özyigit'i ve M.Fatih D... çadırında ağırlamaktan duyduğu memnuniyeti dile getiren kurulu bulunan YÖRSİAD'da her gün 550 kişiye iftar yemek veriliyor. Antalya Valisi Mehmet Altıparmak, yaptığı açıklamada YÖRSİAD'ı Ramazan ayında gerçekleştirdikleri bu etkinlikle kutlayarak, genç iş adamlarını Altıparmak, "Ramazan ayı YÖRSİAD'ın böyle bir iftar çadırı ihtiyacı sahiplerine iftarlarından büyük bir memnuniyetle. Babalar, dedeler gibi olabilir ama genç arkadaşlarımızın bana aynı bir memnuniyetini